
Na temelju članka 48. statuta Općine Fužine (Službene novine Općine Fužine broj 06/21) te članka 

19. Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Općine Fužine za razdbolje 

2022. - 2025. godina (Službene novine Općine Fužine broj 10/22 i 08/23)  Općinski načelnik Općine 

Fužine donosi sljedeću 

 

ODLUKU 

o dodjeli potpore iz Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju  

na području Općine Fužine za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 

U skladu s objavljenim Javnim pozivom poljoprivrednim gospodarstvima za podnošenje zahtjeva za 

sufinanciranje mjera iz Programa potpora u poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Općine 

Fužine u 2024. godini te na prijedlog Povjerenstva za ocjenu pristiglih Zahtjeva, pravo na dodjelu 

potpore ostvarili su sljedeći prijavitelji:  

 

REDNI 

BROJ 
NAZIV PRIJAVITELJA MJERA 

IZNOS 

ODOBRENIH 

SREDSTAVA 

1 
ZURK d.o.o., Lič, OIB: 

12455171850 

Mjera 4. POTPORE U SEKTORU 

VOĆARSTVA I POVRTLASTVA 
990,36 € 

2 

Filip Lacković, vlasnik OPG 

Lacković, Fužine, OIB: 

31278043125 

Mjera 2. POTPORE ZA 

UNAPREĐENJE PČELARSTVA 
648,00 € 

3 
Gorski d.o.o., Fužine, OIB: 

29942898151 

Mjera 2. POTPORE ZA 

UNAPREĐENJE PČELARSTVA 
600,00 € 

Mjera 5. POTPORE ZA RAZVOJ 

POLJOPRIVREDNIH 

GOSPODARSTAVA 

246,37 € 

4 

Hrvoje Vlahović, vlasnik 

OPG Nina, Lič, OIB: 

85359437105 

Mjera 4. POTPORE U SEKTORU 

VOĆARSTVA I POVRTLASTVA 
1.000,00 € 

5 

Marinko Franković, vlasnik 

OPG Franković, Fužine, 

OIB: 19403445431 

Mjera 1. POTPORE ZA 

UNAPREĐENJE BILJNE 

PROIZVODNJE 

76,97 € 

Mjera 4. POTPORE U SEKTORU 

VOĆARSTVA I POVRTLASTVA 
752,00 € 

Mjera 5. POTPORE ZA RAZVOJ 

POLJOPRIVREDNIH 

GOSPODARSTAVA 

213,35 € 

6 

Biserka Starčević, vlasnica 

OPG Zeleni san, Lič, OIB: 

44601516140 

Mjera 1. POTPORE ZA 

UNAPREĐENJE BILJNE 

PROIZVODNJE 

194,16 € 

Mjera 4. POTPORE U SEKTORU 

VOĆARSTVA I POVRTLASTVA 
833,15 € 



Mjera 5. POTPORE ZA RAZVOJ 

POLJOPRIVREDNIH 

GOSPODARSTAVA 

53,05 € 

7 

Goran Milošević, vlasnik 

OPG Milošević, Lič, OIB: 

17227433179 

Mjera 5. POTPORE ZA RAZVOJ 

POLJOPRIVREDNIH 

GOSPODARSTAVA 

270,00 € 

8 

Maja Stevanović, vlasnica 

OPG Maja Stevanović, 

Fužine, OIB: 01689056300 

Mjera 4. POTPORE U SEKTORU 

VOĆARSTVA I POVRTLASTVA 
1.000,00 € 

 

 

Članak 3. 

 

S prijaviteljima iz članka 1. ove Odluke sklopit će se Ugovor o dodjeli potpore iz Programa potpora 

u poljoprivredi i ruralnom razvoja na području Općine Fužine za 2024. godinu.  

 

Članak 4. 

 

Sredstva za provedbu Odluke iz članka 1. osigurana su na poziciji R106 – Programi u poljoprivredi,  

Proračuna Općine Fužine za 2024. godinu. 

 

Članak 5. 

 

Zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Fužine za provedbu ove Odluke. 

 

Članak 6. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na mrežnim stranicama Općine Fužine. 

 

 

KLASA: 024-03/24-05/01 

URBROJ: 2170-19-24-135 

Fužine, 29. studenog 2024. 

 

OPĆINSKI NAČELNIK 

 

David Bregovac, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 


